
Uchwały Rady Gminy Dębica podjęte na posiedzeniu sesji Rady Gminy 
w dniu 17 sierpnia 2018r. 

 
1. Uchwała Nr XLVIII/540/2018  -  w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia  

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Dębica na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez 
organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UCHWAŁA  Nr XLVIII/540/2018 

RADY  GMINY  DĘBICA 
z dnia 17 sierpnia 2018 r.  

 
w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

 i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dębica na okres 
trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 24 ust.  
6 ustawy z dnia  7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1152) - Rada Gminy Dębica uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

Uchwala się dopłatę do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków dla odbiorców indywidualnych na terenie Gminy Dębica oraz części 
miasta Dębica, zatwierdzonej przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na okres do 
dnia 31 grudnia 2018 r. dla Gminy Dębica oraz części Miasta Dębica: 

•  w wysokości 0,42 zł brutto do 1 m³ dla I grupy taryfowej odbiorców usług wody,  

•  w wysokości  0,46 zł brutto do 1 m³ dla II  grupy taryfowej odbiorców usług wody,  

•  w wysokości 1,38 zł brutto do 1 m³ dla I grupy taryfowej odbiorców usług ścieków. 

§ 2 

Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe zapewnione w budżecie 
Gminy.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  

§ 4 

Traci moc Uchwała nr XLVII/527/2018 w sprawie dopłat do wody i ścieków z dnia  
26 lipca 2018r.  

§ 5 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje po upływie 7 dni 
od momentu ogłoszenia zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 


